
１．期日

２．ミニ高学年組み合わせ

15 ##

31 43

45 26 13 63

28 16 72 14 25 34 73 10

30 24 42 22 51 19

38 2 42 14

⑭ ３２ ー ２８

⑮ ８ ー ５５

⑯ ４５ ー ２６

３．ミニ中学年組み合わせ

12 26

Ｂ 12 6

22 20 12 0

26 10 8 22

12 10

高橋A1

逢妻A2 高橋A2

高橋A2 挙母A2

挙母A2 逢妻A2

豊田市ミニバスケットボール教室４９周年

第２０回　豊田市スポーツ少年団バスケットボールクラブ交流試合（久永杯）　結果

会場　　： 運動公園体育館

      ２０２３年９月３日（日）９：００～１７：００

ミニ:高 挙母 高岡 前山 高橋 逢妻 計

久永杯とは：
豊田市のミニバスケットボール育成に多大な尽力をされた
豊田市バスケットボール協会　前会長  久永紘一郎氏  の遺徳を偲
び開催している大会です。

６・５年

Ａ１ Ａ１ Ａ１ Ａ１ Ａ１

11
Ａ２ Ａ２ Ａ２ Ａ２ Ａ２

ー Ａ３ ー ー ー

ー ー ー ー ー

      ２０２３年９月３日（日）９：００～１３：３０

ミニ:中 挙母 高岡 前山 高橋 逢妻 計

４・３年

ー Ｂ１ Ｂ１ Ｂ１ ー

ーー Ｂ２ Ｂ２ Ｂ２

ー ー ー ー ー

6

※４Q制（６分流し：フリースローは時間を止める）

⑪

⑩

⑧ 挙母A1 逢妻A１ ⑨

④ ⑤ ⑥ ⑦

① ② ③

高岡A2 前山A2 挙母A1 逢妻A2 高岡A3 高岡A1 逢妻A１ 高橋A2 高橋A1 挙母A2 前山A1

前山A2 高岡A3 高岡A1 前山A1

⑫ ⑬

①負け ②負け ③負け

①負け ⑭ ⑯

②負け ⑮

３負け

※４Q制（５分流し：フリースローは時間を止める）

高橋B1

㉒

㉑

⑲ 高岡B1 高岡B2 ⑳

⑰ ⑱

前山B2 高岡B1 高橋B2 前山B1 高橋B1 高岡B2

高橋B2 前山B1

㉓



期日

      ２０２３年９月２日（土）９：００～１７：００

ミニクラブ組み合わせ

3勝１敗

２勝２敗

女　子

男　子

準優勝

５位

1次リーグ ２次リーグ

梅坪C1
✖　① ✖　⑥

足助 １勝３敗

優　勝

準優勝

３　位

優勝
４－０

※４Q制（６分流し/４Q残り２分正式：フリースローは時間を止める）

１－１ ２

豐田D1

ジョーズD1

豊田市ミニバスケットボール教室４９周年

第２０回　豊田市スポーツ少年団バスケットボールクラブ交流試合（久永杯）　

会場　　： 運動公園体育館

久永杯とは：
豊田市のミニバスケットボール育成に多大な尽力をされた
豊田市バスケットボール協会　前会長  久永紘一郎氏  の遺徳を偲
び開催している大会です。

ミニ男クラブ 豊田 足助 ＫＢＢ ジョーズ 梅坪 計

ｃ
C１ C１ ー C１ C１

5
C２ ー ー ー ー

      ２０２３年９月２日（土）９：００～１７：００

ミニ女クラブ 豊田 足助 ＫＢＢ ジョーズ 梅坪 計

D
D１ D１ ー D１ ー

3
ー ー ー ー ー

※４Q制（６分流し/４Q残り２分正式：フリースローは時間を止める）

C 梅坪C1 豐田C1 足助C1 豐田C2 ジョーズ
C1

勝　負 順位

✖　⑨ ✖　③

１１－３６ ０－２０ ０－２０ １５－６９ ０－４

豐田C1
〇　④ 〇　⑦ ✖　⑩

３６－１１ ３４－９ ５４－１０ １４－４９ ３－１

足助C1
〇　② ✖　⑧

２０－０ ９－３４ ２０－５ １０－４５ ２－２

豐田C2
✖　② ✖　⑤

４位

３位

２０－０ １０－５４ ５－２０ ６－７７ １－４

ジョーズ
C1 ６９－１５ ４９－１４ ４５－１０ ７７－６

D-1 足助D1 豐田D1
ジョーズ
D1

勝　負 順位 D-2 足助D1 豐田D1
ジョーズ
D1

勝　負 順位

足助D1
✖　⑪ ✖　⑬

足助D1
✖　⑭ 〇　⑯

１９－３７ ２８－４１ ０－２ ３ ２９－４３ ４２－３１ １－１ ２

豐田D1
✖　⑫

豐田D1
〇　⑮

３７－１９ ２５－２８

ジョーズ
D1

ジョーズ
D1４１－２８ ２８－２５ １ ３１－４２ １１－２９ ０－２ 3

４３－２９ ２９－１１ ２－０ １

✖　④

✖　⑦

〇　⑧ 〇　⑤

〇　⑫

2-0

〇　①

〇　⑨

〇　③ 〇　⑩

　〇　⑥　　

✖　⑮✖　⑯

〇　⑭〇　⑪

〇　⑬



※女子ゲーム　空きチームが審判・TOを担当する。

豊田市ミニバスケットボール教室４９周年

◆　第２０回豊田市スポーツ少年団バスケットボールクラブ交流試合（久永杯）

期日 ９　月　２　日　（土）　　　運動公園体育館

NO 開始時刻 Ａコート Ｂコート Ｃコート

１

9:30 梅坪C1 ① 豐田C1 足助C1 ② 豐田C２

得点 １１ ３６ ２０ ５

審判 梅坪C1 豐田C1 足助C1 豐田C２

ＴＯ

２

10:20 足助D1 ⑪ 豐田D1

得点 １９ ３７

審判 ジョーズD1 ジョーズD1

ＴＯ ジョーズD1

３

11:10 ジョーズC1 ③ 梅坪C1 豐田C1 ④ 足助C1

得点 ６９ １５ ３４ ９

審判 ジョーズC1 梅坪C1 豐田C1 足助C1

ＴＯ

４

12:00 豐田D1 ⑫ ジョーズD1

得点 ２５ ２８

審判 足助D1 足助D1

ＴＯ 足助D1

５

12:50 豐田C2 ⑤ ジョーズC1 足助C1 ⑥ 梅坪C1

得点 ６ ７７ ２０ 棄権 ０

審判 豐田C2 ジョーズC1 足助C1 梅坪C1

ＴＯ

６

13:40 ジョーズD1 ⑬ 足助D1

得点 ４１ ２８

審判 豐田D1 豐田D1

ＴＯ 豐田D1

7

15:00 豐田C1 ⑦ 豐田C2 足助D1 ⑭ 豐田D1 ジョーズC1 ⑧ 足助C1

得点 ５４ １０ ２９ ４３ ４５ １０

審判 豐田C1 豐田C2 ジョーズD1 ジョーズD1 ジョーズC1 足助C1

ＴＯ ジョーズD1

8

16:00 豐田D1

審判

ジョーズD1

得点 ２９

足助D1

⑮

ＴＯ 足助D1

１１

梅坪C1 ジョーズD1

足助D1

⑯ 足助D1 豐田C1 ⑩ ジョーズC1

得点 ２０ 棄権 ０ ３１ ４２ １４ ４９

審判 豐田C2 梅坪C1 豐田D1 豐田D1 豐田C1 ジョーズC1

ＴＯ 豐田D1

審判
ＴO

※男子ゲーム　　自分チームの審判を担当する。　TOは、前半：審判チームの左側　後半：審判チームの右側が担当する。　　　

9

17:00 豐田C2 ⑨



豊田市ミニバスケットボール教室４９周年

◆　第２０回豊田市スポーツ少年団バスケットボールクラブ交流試合（久永杯）

期日 ９　月　３日　（日）　　　運動公園体育館

NO 開始時刻 Ａコート Ｂコート Ｃコート

１

9:20 高岡B1 ⑰ 高橋B2 高岡A2 ④ 前山A2 前山B1 ⑱ 高橋B1

得点 26 10 28 16 8 22

審判 挙母A1 逢妻A2 逢妻A1 高橋A2 高橋A1 挙母A2

ＴＯ 挙母A1 逢妻A2 逢妻A1 高橋A2 高橋A1 挙母A2

２

10:10 挙母A1 ① 逢妻A2 逢妻A1 ② 高橋A2 高橋A1 ③ 挙母A2

得点 30 24 42 22 51 19

審判 高岡B1 高橋B2 高岡A2 前山A2 前山B1 高橋B1

ＴＯ 高岡B1 高橋B2 高岡A2 前山A2 前山B1 高橋B1

３

11:00 前山B2 ⑲ 高岡B1 高橋B1 ⑳ 高岡B2

得点 22 20 38 0

審判 ①勝ち ⑤ 高岡A2 高岡A1 ⑥ ②勝ち

ＴＯ ①勝ち ⑤ 高岡A2 高岡A1 ⑥ ②勝ち

４

11:50 挙母A1 ⑤ 高岡A3 高橋B2 ㉓ 前山B1 高岡A1 ⑥ ②勝ち

得点 72 14 12 10 25 34

審判 前山B2 ⑰勝ち ⑰負け ⑱負け ⑱勝ち 高岡B2

ＴＯ 前山B2 ⑰勝ち ⑰負け ⑱負け ⑱勝ち 高岡B2

5

12:40 前山B2 ㉒ 高橋B1 高橋A１ ⑦ 前山A1 高岡B1 ㉑ 高岡B2

得点 12 決勝 26 73 10 12 三決 6

審判 ④負け ⑤負け ①負け ②負け ⑥負け ⑦負け

ＴＯ ④負け ⑤負け ①負け ②負け ⑥負け ⑦負け

6

14:00 前山B2 ⑫ 高岡A3 逢妻A2 ⑭ 高橋A2 高岡A1 ⑬ 前山A1

得点 38 2 31 28 42 14

審判 ⑲勝ち ⑳勝ち ③負け

ＴＯ ⑲勝ち ⑳勝ち ③負け ⑲負け

⑮ 挙母A2

③負け ⑲負け ⑳負け

55

⑳負け

7

14:50 高岡A2 ⑧ 挙母A１ 高橋A2

①負け

逢妻A1 ⑨ 高橋A1

得点 45 準決 26 8

空きチーム指導者

13 準決 63

審判 空きチーム指導者 空きチーム指導者 ①負け

逢妻A2 挙母A1

空きチーム指導者 空きチーム指導者

ＴＯ 空きチーム指導者 空きチーム指導者 ①負け

26 31

空きチーム指導者

8

16:00 高岡A2 ⑪ 高橋A1 挙母A2 ⑯

②負け 空きチーム指導者

⑩ 逢妻A1

得点 15 決勝 101 45

空きチーム指導者

三決 43

審判 空きチーム指導者 空きチーム指導者 ②負け

ＴＯ ※前半：審判チームの左側　後半：審判チームの右側

空きチーム指導者

ＴＯ 空きチーム指導者 空きチーム指導者 ②負け 空きチーム指導者


